Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2022 № B-2862

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Вьюгина Юлия Александровна ДП-2862-184664 от 04.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Муравьева Наталья
Сергеевна

Международный педагогический
конкурс «Лучшая предметно-
развивающая среда»

3 место ДП-2862-
181663

2 Пынзеску Татьяна
Васильевна Развивающая среда 2 место ДП-2862-

184051

3 Романовская Татьяна
Владимировна

лучшая предметно-развивающая
среда 1 место ДП-2862-

184338

4 Колчерина Татьяна
Николаевна

" Предметно -развивающая среда
кабинета -дефектолога" 1 место ДП-2862-

184363

5 Савельева Марина
Викторовна

«Центр патриотического
воспитания» 1 место ДП-2862-

184475

6 Тихомирова Мария
Владимирона

Лучшая предметно-развивающая
среда. Центр уединения. 1 место ДП-2862-

184538

7 Наталья Андреевна
Овчарова

Предметно-развивающая среда
Младшая группа 2 место ДП-2862-

184608

8 Богданова Е. В.,
Пивоварова Н. В. УГОЛОК ЗОЖ «АЗБУКА ЗДОРОВЬЯ!» 2 место ДП-2862-

184622

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова